Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80 E-mail: movelsk@atnet.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  9 ноября  2011г.
           № 1682
Об утверждении среднесрочного финансового  плана МО
«Вельский муниципальный район»на 2012-2014годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением главы администрации МО «Вельский муниципальный район» от 24 сентября 2007 года №584 «Об утверждении порядка разработки и формы среднесрочного финансового плана МО «Вельский муниципальный район»     ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить среднесрочный финансовый план МО «Вельский муниципальный район»  на 2012–2014 годы со следующими разделами:

основные параметры среднесрочного финансового плана согласно приложению № 1;

распределение объемов бюджетных ассигнований по главным распорядителям средств  бюджета МО «Вельский муниципальный район» по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджетов РФ согласно приложению № 2;

нормативы отчислений от налоговых доходов в местные бюджеты, устанавливаемые (подлежащие установлению) нормативными правовыми актами Собрания депутатов  согласно приложению № 3;

распределение дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных образований согласно приложению № 4.

Глава

МО «Вельский муниципальный район»                   А.В.Смелов